



Til pressen

PORTOEN SLÅR DET TRYKTE MAGASIN IHJEL INVITATION TIL AT TESTE ET NYT KONCEPT

Tænk - for mindre end 20 år siden, var der IKKE noget der hed "internet". Det var MEGET ualmindeligt at producere et færdigt magasin på computer. En stor computer havde 20 MB harddisk og en stor skærm var vel ca. 15". Dengang var det dyrere at trykke et magasin end det var at sende det ud med Post Danmark.

Det var dengang!

Idag er distributionen væsentlig dyrere end at trykke. Prisudviklingen på tryk har gjort, at det trykte magasin er blevet billigere, flottere og så billigere igen! Portoer er samtidig bare steget og hvad kan vi gøre ved det?

Der er ikke mange muligheder!

Det gør Trykcentret noget ved - og det helt upåagtet om du vælger at trykke hos os, eller du vælger at trykke hos din eksisterende leverandør!

Vi har igennem mere end et år udviklet et nyt produkt, som foreløbig går under navnet "Minus Stamp".

"Minus Stamp" er flere ting, men bl.a. en annonceplatform, porto subsidiering, interaktion mellem læser og sociale netværk, som f.eks. Facebook og mange flere ting!

Men - det er først og fremmest en helt ny måde at nedbringe porto på, som involverer læseren og som sikrer at der fortsat kan være god økonomi i et trykt medie.

Minus Stamp fungerer uanset om du bruger en portokonsolidator (f.eks. Portoservice eller Distribution plus), om du bruger Post Danmark og/eller Bladkompagniet. Jo billigere din distribution er idag, jo flere penge kan "Minus Stamp" give dig. Vi er snart klar til at introducere løsningen - men har brug for mindst 4-6 forlag der vil være test-forlag for Trykcentret. Du får naturligvis mere at vide før du forpligtiger dig, men det kræver at du underskriver en fortrolighedserklæring. Denne invitation er derfor en appetitvækker - og kunne du tænke dig at blive testforlag - så send en mail til mre@trykcentret.dk. - Du vil herefter få tilsendt en fortrolighedserklæring, som du underskriver og returnerer til os. Når den er modtaget, vil du få komplet information om "Minus Stamp" og er du fortsat interesseret skal vi igang med at arbejde. Det bliver spændende. Det bliver nyt. Det kan godt vende op og ned på hvordan vi gør mange ting!

Interesseret? Så kontakt undertegnede på e- mail mre@trykcentret.dk eller telefon 28 43 49 96.

Jeg ser frem til at høre fra dig,

Mange venlige hilsner,

Morten B. Reitoff
Direktør

N.B. Vi forbeholder os retten til at sige "nej tak" til forlag i testperioden, hvis de ikke matcher vores behov. Men når "Minus Stamp" går i luften for alvor, så er ALLE velkomne!